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VANTAAN KAUPUNKI ASEMAKAAVAN 
MUUTOSEHDOTUS

002433 KARHUNKIERROS 4 JA 6
MUISTUTUS JA VASTINE 

Länsi-Vantaan asemakaavoitus / TKA / AHN 13.8 2024

Asemakaavaehdotus ja asemakaavan muutosehdotus nro 002433 Karhunkierros 4 ja 6 on 
ollut MRA 27 §:n nojalla nähtävillä 24.04.- 23.05.2024. Tällöin jätettiin yksi muistutus.

Muistuttaja Muistutus Tarkistukset
NRO 1
Yksityishenkilö

Pohjoisosa toteutettava puolta 
matalampana. Tyylin pitäisi 
muistuttaa vanhaa 
Pähkinärinnettä.

–

Muistutus 1
Yksityishenkilö

Pähkinärinteen yleissuunnitelmaehdotukseen 014900 jätetty muistutus 
asemakaavamuutosta 002433 Karhunkierros koskevalta osaltaan:

”Karhunkierroksen pohjoisosa on toteutettava puolta matalampana kuin 
asemakaavaehdotuksessa on merkitty. Talojen ei tule nousta mäen laen 
puustoa korkeammiksi. Ehdotuksen mukaisesti toteutettuna rakennukset 
muuten hallitsevat koko ostoskeskuksen suunnasta avautuvaa näkymää itään 
ja kaakkoon. Alueen rakennuskanta on visuaalisesti sovitettava tyylikkääseen 
ja yhtenäiseen Pähkinärinteen asuun. Se tarkoittaa punatiiltä, valkoisia linjoja 
ja sinisiä linjoja. Räikeän kirjavat julkisivut Vihdintien puolella sekä muuhun 
suuntaan pilaavat kuvan yhtenäisestä ja viihtyisästä asuinalueesta samalla 
tavoin kuin upean Kartanonkosken ja Tuusulantien välille kehitetyt laatikkotalot 
pilaavat Kartanonkoskesta valtatien suuntaan muodostuvan kuvan.”

Vastine
Rakennusten muodot ja korkeudet on suunniteltu vaihteleviksi. Talot ovat 
pohjoisen ja idän suuntaan korkeampia, mikä tuottaa Vihdintielle melumuurin. 
Vastaavasti rakentaminen madaltuu etelän ja lännen suuntaan, jolloin reunalle 
tulee rivitaloja ja päiväkoti. Näin alueelle saadaan vaihtelevia näkymiä ja 
vaihteleva asuntojakauma. Edessä olevien talojen ja metsän vuoksi uudet talot 
eivät näy ostoskeskukselle.

Kaava ei ole vanhan Pähkinärinteen kopio, vaan se on suunniteltu 
materiaaleiltaan ja väritykseltään Pähkinärinteeseen soveltuvaksi, mutta 
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vaihtelevammin ja enemmän Kartanonkosken suuntaan. Väritys jakaa 
rakennukset pienempiin osiin.

Tarkistukset–


